
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року   № 1404/20-2022

Про  хід  і  результати  виконання  Програми
відшкодування витрат за надані пільги окремим
категоріям  громадян  з  послуг  зв’язку
Зарічненської  селищної  територіальної  громади
на 2021 рік

Розглянувши звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради від
28 вересня 2021 року № 589/11-2021 «Про затвердження Програми відшкодування
витрат  за  надані  пільги  окремим  категоріям  громадян  з  послуг  зв’язку
Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2021  рік»  (зі  змінами)  за
погодженням з  постійними комісіями Зарічненської  селищної  ради,  керуючись
статтями 25, 26 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 89 Бюджетного кодексу України, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Звіт  про  хід  і  результати  виконання  рішення  селищної  ради
від  28  вересня  2021  року  №  589/11-2021  «Про  затвердження  Програми
відшкодування  витрат  за  надані  пільги  окремим категоріям  громадян  з  послуг
зв’язку Зарічненської селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)
затверджений  рішенням  виконавчого  комітету  від  22.06.2022  №  106 взяти  до
відома (додається).

2. Зняти з контролю рішення Зарічненської селищної ради від 28 вересня
2021 року № 589/11-2021 «Про затвердження Програми відшкодування витрат за
надані  пільги  окремим  категоріям  громадян  з  послуг  зв’язку  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), як таке, що виконане.

Селищний голова   Богдан КВАЧУК



                    Додаток
до рішення Зарічненської 
селищної ради
від 27.06.2022 № 1404/20-2022

Звіт про хід і результати виконання рішення селищної
ради від 28 вересня 2021 року № 589/11-2021 «Про затвердження

Програми відшкодування витрат за надані пільги окремим
категоріям громадян з послуг зв’язку Зарічненської селищної

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)

В зв’язку з внесеними змінами до статті 91 Бюджетного кодексу України,
виконання державних гарантій на соціальний захист окремих категорій громадян,
які  мають  право  на  пільги,  покладені  на  місцеві  бюджети,  на  підставі  чого
розроблена відповідна Програма. Метою Програми є соціальний захист пільгових
категорій громадян, шляхом фінансування пільг на оплату послуг зв'язку.

Головний  розпорядник  бюджетних  коштів  –  Зарічненська  селищна  рада,
відповідальний виконавець програми - сектор соціального захисту населення та
охорони здоров’я Зарічненської селищної ради.

Учасники програми: Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату
Зарічненської селищної ради, сектор соціального захисту населення та охорони 
здоров’я Зарічненської селищної ради, фінансовий відділ Зарічненської селищної 
ради;АТ „Укртелеком.

В 2021 році Програмою було передбачено кошти в сумі 36522,00 гривень.
За рахунок коштів місцевого бюджету протягом року надавалися пільги з

послуг  зв’язку  за  встановленими  тарифами  згідно  з  чинного   законодавства
України для наступних категорій:

 інвалідам війни; 
 учасникам бойових дій; 
 учасникам війни; особам, на яких поширюється чинність Закону України

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; 
 ветеранам військової служби; 
 ветеранам органів внутрішніх справ; 
 учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І - ІІ категорій; 
 багатодітним сім'ям 50% 
Відповідно  до  відомостей  про  фактично  надані  послуги  (Акти  звіряння

розрахунків) пільгами скористалися 49 осіб,  касові видатки за 2021 рік склали в
сумі 36346,92 грн..

Завідувач сектору соціального захисту 
          населення та охорони здоров’я                                            Альона ОЛЕНІЧ


